様式第１号(第２条関係)

児童クラブ利用申請書

年    月    日
飛 島 村 長 様

申請者  住所

(保護者) 氏名

電話

次のとおり飛島村児童クラブへの利用を申請します。

ふ  り  が  な

児 童 名

 生 年 月 日     年   月   日生

学 年 年生 性 別 男 ・ 女

利 用 期 間      年     月     日  ～        年     月     日

利 用 時 間 平日
下校時 ～   時  分

土曜日
時  分 ～  時  分

勤 務 場 所

続柄 勤務先 電話番号 勤務時間

父   :    ～    :

母   :    ～    :

   :    ～    :

   :    ～    :

家 族 構 成

ふ  り  が  な

氏   名 続 柄 生 年 月 日 職  業

  年    月   日生

  年    月   日生

  年    月   日生

  年    月   日生

  年    月   日生

  年    月   日生

利用希望の理由

添 付 書 類 雇用・内職等証明書 ・ 申立書

備 考